
 
 

 Classificació  : 9e GRAN PREMI CICLOCROS CIUTAT DE VIC                              

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 08/01/23 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  16     Kms - Promig     :  20.06  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 VALLES,Blanca        F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:47:51          min. 

   2     504 CANO,Marta           F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI   00:48:09       18 seg. 

   3     503 BOSCH,Laia           F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:48:56     1:05 min. 

   4     197 BONILLO,SARA         F-S23  SUECA PC                   00:50:05     2:14 min. 

   5     187 CLEIREN,Veerle       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  00:50:24     2:33 min. 

   6     189 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  BIKE KIDS                  00:50:35     2:44 min. 

   7     178 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT               00:40:33    1 Vts  

   8     502 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  RADIKALBIKES RACING TEAM   00:41:09    1 Vts  

   9     180 CASTILLO,Nicole      F-S23  BIKING POINT               00:41:26    1 Vts  

  10     193 SANCHEZ,MARTA        F-ELI  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:42:35    1 Vts  

  11     183 BARRIS,Ester         F-M30  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT  00:43:11    1 Vts  

  12     179 PAYA,Adriana         F-ELI  CATEMA.CAT                 00:44:16    1 Vts  

  13     177 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA      00:44:28    1 Vts  

  14     185 PARES,Mireia         F-M40  CALMA ST.JULIA CLUB CICLI  00:44:33    1 Vts  

  15     184 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA COMPETICION         00:49:32    1 Vts  

  16     196 ROMERO,INMA          F-M50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  00:50:25    1 Vts  

  17     192 MUÑOZ,JUDIT          F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA     00:37:51    2 Vts  

  18     181 MORILLA,Raquel       F-S23  BICIEQUIP COMPETICIÓ       00:41:53    2 Vts  

  19     195 ORTEGA,SONIA         F-M50  ENBICI GRUPO SALVAJE       00:45:43    2 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     504 CANO,Marta           F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  00:48:09          seg. 

   2     503 BOSCH,Laia           F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:48:56       47 seg. 

   3     502 CUATRECASAS,Sílvia   F-JUN  RADIKALBIKES RACING TEAM  00:41:09    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 VALLES,Blanca        F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:47:51          min. 

   2     197 BONILLO,SARA         F-S23  SUECA PC                  00:50:05     2:14 min. 

   3     189 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  BIKE KIDS                 00:50:35     2:44 min. 

   4     178 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT              00:40:33    1 Vts  

   5     180 CASTILLO,Nicole      F-S23  BIKING POINT              00:41:26    1 Vts  

   6     193 SANCHEZ,MARTA        F-ELI  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:42:35    1 Vts  

   7     179 PAYA,Adriana         F-ELI  CATEMA.CAT                00:44:16    1 Vts  

   8     177 ANGUITA,Sonia        F-ELI  FARNERS CLUB CICLISTA     00:44:28    1 Vts  

   9     192 MUÑOZ,JUDIT          F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA    00:37:51    2 Vts  

  10     181 MORILLA,Raquel       F-S23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:41:53    2 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     187 CLEIREN,Veerle       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 00:50:24          min. 

   2     183 BARRIS,Ester         F-M30  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT 00:43:11    1 Vts  

   3     185 PARES,Mireia         F-M40  CALMA ST.JULIA CLUB CICLI 00:44:33    1 Vts  

   4     184 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA COMPETICION        00:49:32    1 Vts  

   5     196 ROMERO,INMA          F-M50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:50:25    1 Vts  

   6     195 ORTEGA,SONIA         F-M50  ENBICI GRUPO SALVAJE      00:45:43    2 Vts  

 


